OTKPbITbI

yemMnuoHaT OpPJ/IOBCKOI 06/1acTu
N0 CTPEJIbBE W3 NYKA

25-26.09.1990 r. [IpOTOKON pe3y/ bTaToB MeTeoycnoBus :
r. Open CTapToOBOIro Kpyra 25-26.09.90r.
T-18"C
BeTep 3-6 M/meK
>JdKe HU WH b
3aH. 9amunna  :Top sCnoptelopos B70 MB60 MS50 M330 mM3cyM 3Bbim
Mec. 3 3poxXa:- 3BaH. # w f g 2 3 7
15 N sd 2 4 1 ® T4 7B 85 9 310 s 11
01 3bonotoBa B1963s MCMK34YuTta 3 299: 321s 3203 34631286s MC
3HaTanba 3 3 § ’ Y 4 2 2 7
% » 3AHTMNOBa 319723 KMC 3Yebokcas 291s 320s 288717 31631215s MC
3HaTanba 3 3 3pbl 3 2 2 A 1 B
03 3llypsirnHa 319713 mc 34Ye6okcas 277s 3013 ZR-7* 333s1209s MC
30nbra 3 3 3pbl 3 7 i 2 : i
04 3[aBbigoBa 31970s mMc 34Yebokcas 279s 3023 wrm. 32431197s KMC
3EneHa 3 3 3psl S . i h : n
05 3benosa 319713 mc 34Ye6okcaz 291s 3083 960y 32731194s KMC
30nbra 3 3 3pbl 3 : 2 ] 3 :
06 3XnebHoBa s1969r mc 3Kyrecu 3 265s 3013 2943 326311863KMC
samma 3 3 7 2 8 3 8 |
07 3AHapeeBa 319703 MC 3PbIOMHCKS w«. 2693 2793 32531163s KMC
sHaTanba 3 3 2 : 2 3 " 7 2
sBacun beBa319663 MC SAKyTCcK 3 2733 2873 “<7.- 31631159s KMC
I f :3nHanpga 3 3 3 3 ¥ ; . : !
09 :3auKa r1969s KMC 3Pbi6uHCK3 250s 2763 #%6 3 32731139s KMC
MpnHa 3 3 3 3 y i p 3 2
10 s/unueBckas1968r MC sSTaraH- : 2413 2923 2703 33131134s KMC
:Onbra 3 3 spor 3 : 3 . i 3
I .3BuHOrpamos 1971s kwmc 3PbLIGUHCK3 2443 2783 unow s 325311303KmC
sBa EneHa B B 8 X S A A A A A
12 BBOpoHOB- B1972B KMC :PhibMHCKe <40y, 4783% 2643 32031121s KMC
BcKasa EneHa B 2 2 : 3 A A 3
i3 .BleoprveB-B 1974B KMC SPLIOMHCKB s S 68 570 4 314s1092s 1
BCKaa EneHa B s 8 A A A . 5
14 BKOHCTaHTMB1973B kMc 3Yebokcasz 268B £B&: 2308 309s1089s 1
BHOBa Jllogmmuna B Spbl B g 4 A A 7
I3 3lMBaHoBa 81974s KMC BYebokcaa 249s 2643 252. 322181007a 1
IEkaTepuHa: S Spbl B I I * *
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OTKPbITbIA  YEMIMVOHAT  OPJIOBCKO/

XKe H WU H bl :

®amunna  slCog sCnopt.lopog 70 M: 60 mM:50 wm: 30 M:CYyM

I POXK[: 3BaH. 3 2 2 8 2 3 3
MnaweBckaal974: 1 :MepM] 3 www. Suiee 254: 317:1055:
NpunHa 5 g 3 3 H - H H 3
flony6koBa:1975: 1  :PblouHek: Mg 276: QJ92» 310:1050;
EkaTepunHa il 2 & 3 & 3 3 2 :
BopoBo3oBal9/75: .« :TaraHpor °"** w wa 244: 293:1037:
AHHa ; ; H 5 2 2 2 2 3
3axapoBa :1974s 1 HAKYTCK & 213! aweava wfeard 307:1004:
HiopkycTa 3 g H 3 3 3 % 2 E
KyLwHunp 1974: -« - Ilepmb 2 208: wraws 231: 295:0970:
MapuHa H H & 3 3 3 ¥ g 3
LatpoBa - 1975. @ :Mepmb & 184: 193: 239: & /a3 OXL;
llogmuna 3 2 3 2 3 2 & 2 2
AneBckasa :1969: kmc :Open a2 154: amse1z 208: 276:0863:
Hatanba @ 3 3 3 2 2 3 d H
Koponesa :1971s KMC :Open s 174: 200: 171: 264:0809:
MannHa 2 g 3 3 8 H 2 2 2
TokapeBa :1974: - . TaraHpor 133: 151: 171: 267:0722:
Hatanba # 3 3 2 3 3 3 3 g
[MonetaeBa :1977: 3 1 Open g m oz w70 198:0268:
Onbra 8 2 3 2 3 8 2 3 2
Moneraesa :1977: 3 :Open g w g w2 094 : 130:0224:
EnenHa 3 y 2 2 3 2 g 3 2
PoxnnHa :1976: 1 :Open g wop ow o3 39, 3 140:0178:
EneHa 3 3 3 3 2 3 3 3 g
mPoxnnHa :1976: @ :Open g wog m 15 74 :0089:
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27-28.09.1990.

MecTto

19.
20.
21.

22. <

23.
24.

r,Opén

bonoTtoBa Hatanbs

LLlypbirmHa Onbra
AHpapeeBa HaTtanbA
AHTMNOBa HatanbA
XnebHoBa 3mma

CBQIHbV MPOTOKOT

BuHorpagosa EneHaPblGMHCK

BacunbeBa 3MHa
[aBbijoBa EneHa

Benosa Onbra
Janka VipmHa

[nawerckas VipyHa [epmb

BopoHoBckes EneHaPblGUHCK
Jlnnuesckasd Onbra TaraHpor

[eoprunesckasa En.

fonybkosa Ekatep.PblOMHCK

MBeaHoBa EKaTéps

KoHcTaHTMHOBa Jltog.Yebokcapbl 286

3axapoBa Hiopkycta A Kch:(

Kynmnp MepuHa

TokapeBa Haten©ga TaraHpor

BoaoBo3oBa AHHa
LilaTpoBsa Jltoaomunna
Anesckad Hartanbd
Koponésa [anuHa

HEHIVHD
UnTa 325
Yebokcapbl 318
PbloMHCK 283
Yebokcapbl 300
Yebokcapbl 308

276
NyyTCK 298
Uebokcapbl 297
Yebokcapbl 289
PbloUHCK 283
28.1
294
268
PblOoMHCK 257
249
Yebokcapbl 284
263
[epmb 246
229 |
TaraHpor 225
[epMb 209
Opén 191
Opén 171

325

302
299
308
300
300
307
302
300
288
284
300
281
279
275
270
257

254 o

MW
330

324
295
287
308
292
288
302
279
275
273
370

OUHANBHIIAN KpyT

QUTA

d/HA
325

315
301
299
295
293
288
287

1305

1259
IXB3
1194
1211

1161
1181
1183

MCMK

MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KLl
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slTog sCnopT1:fopop

MY XY WH bl

' POX/AB3BAH-S B
sAnekceeB :1972s MC aYebokcad
. FKOpwia : ' apbl
APbi3reHoB :1963 MC :Ywuta
sCepren ; i

Odnnunnos :1960: MC :Kyrecu 4
:Bauecnas : ; ; ;
aAHapeeB 419734 HMC aYebokcas
aCeprewu f a S pbl f
aBnaceHko 419609 MC gTaraHpor
aBacunun s S S '
AEpMOXuMH 4196749 KMC aTaraHpor
. Anekcen 9 f f
aCeprees 419714 KMC saYebokcas
aBayvecnaB 4 a Apbl q
sOraHecaH :1973a KMC dEpeBaH A4
% l!* @n{ ‘ F/lfu"'.‘ KJI H n n M M
sAptembeB s1974s 1  sllepmb-
sMakcum S S

sEpmonaes :1973s KMC !'Yebokca:
: BUKTOp q a apbl a
aAdoHacbeBa19739 KMC aKyrecu
aBnagnvmup ; r ;
. lonuH sI970s KMC sPbibunHcke
: ropb

sBaBeliko 1973: KMC :PblOUHCK:
:Ceprent

sAinponetdH:1973: KMC :EpeBaH

ApTyp

8AHOBCKUNM
BBUTONMNI

8LLbIKOB
8AMUTpuin

8MMunHaes
: EBreHunmn

sl974s
8 8

819738 1

:1973s

KMC :TaraHpor

8 8

: [lepmb

:epmb  a

70 ma6® m:50 m:30 m:cym

. BbIl
S A A A

288: 304; 313: 324:1229: M

262: 299: 300: 344:1205: MC

271: 301: 295: 333:1200: MC

26349 3038 2874 33741190aKMC

A A A A A

2559 2759 3049 337s1171sKMC
: ; ; o o

2334
9

2934 33941153 AKMC

2269 2549 293433441107 9KMC

q A f 4
225: 280s 2749321:1100sKMC
M 4 Y ;

193s 271s 2904 323:1077: 1
217: 2539 322410749 1

2159 2594 2694 311s1054s 1

S S S S
215s 264s 266s 306s1051s 1
1839 267: 265: 326:1041: 1
213: 277: 238: 306:1034: 1
15649 21249 263: 297:0928: 2

B 8 : : S
«KO., £BATs Z@n7s ANO ull{lsdds *
1358 1853 204s 266:0790: *



MY XY WUHbI:

3aH- :0amunua 2fog 9Cnopt :lopog 70 m: 60 m:50 mM: 30 MScywm :Bbin

mMecC - & pOoXAS3BaH. 6 b g a 2 a
1 : %T " wh f 4 8 « WC e, ) Y 7 : 3 : o ) 10 : 11
18 . PoxnuH - 1976: 3 BOpen 113: 117: 136: 272: 0638:
- Anekcen = W , : 3 g 3 4 a
Kepos 1973: % -Nepmb . 97 W w . Q07,07 263: 0589: =
- NaBen b i 8 4 4 b b 3 3
20 :banbakoB :1976: 3 :Open : 16 - 1 - 107: 177:0301: =*
SEBreHnnm =2 ; " * 3 3 3 4 3

BnepBbie BbinosiHnsia HopmatmB MacTtep cnc«prta CCCP:
1» AHTMnNoBa AaTanbsa r. Yebokcaps 1 1215 oukoB

[NaBHbLIN CyAbsl COpPEBHOBAHUN™ B .A_.OXOTHUKOB
cyaba BcecoOw3HOW KaTeropuwu r .MockBa
[[naBHbLIN CeKpeTapb COpPeBHOBaHWUN, B«H .ApaHacbeB
cyabsa Pecny6/iMKaHCKOW KaTeropuu r .deb6okcapsl
Mpeacepnatenib TEXHUYECKOW KOMUCCUU» M. A. iInnoBCcKnia
cynbsa Bcecow3HOoW KoTeropuu ~mMocKBa
NETapwnin cyabs NIMHUM MUWIEHEN , MN.A.KpoToB
yANyaba PecnybnukKaHCKOW KaTeropuu r .Poctos
PykoBoanTen b ctpen bool, 0 «B»CemeHOoB
cyaba Pecny6nmMKaHCKOW KaTeropuwu r-deb6okcapbl.

**x k% ***HLLIUJ$*+*$*._IJ<*$*8$$$**$$#*** "I;17'5$**$ +*****+*



27-28*09.1990 r.

r.Open

MecTo o.N.0.

"PbirseHga Cepreit
? . Anekcees HJu

3.BnaceHko Bacunuii
H.Ceprees 3decnaB

5.MTKOXUH Anekcen
<rVANNNoB BsAyecnas

7. AHppeeB Cepreit
3.baserikoB Ceprei
9 .OraHecsiH Tlarur
1C.AchanacbeB Bnagumup
HApTembeB Makcum
12.EpmonaeB BuKTOp
AiponeTaH ApTyp
1" . AHOBCKMI BuTtannii
15TonnH Wropb
16.Kepos [laBen
17.1M nbikoB  AMUTPUIA
18«MwnHaeB EBreHumi
19. PoxnvH  Anekcei
20.baib6akoB EBreHui

CBO/HbI MPOTOKON

IMy>KUMHb I

["opoga

YUuTa
Yebokcapbl
TaraHpor
Yebokcapsl

TaraHpor
YUebokcapbl

Yebokcapbl
PbIGMHCK
EpesaH
Yebokcapsbl
['EpMb
Yebokcapsl
EpeBaH
TaraHpor
PbIbMHCK
Nepmb
["epmb
[Nepmb
Opén

Opén

1/8

286
294
292
274

288
287

286
240
215
246
269
239
241
234
262
229
216
206
155
40

1/4

309
287
309
291

285
300

299
273
272
271
262
268
261
258
257
233
224
184

@uHanbHbIA  Kpyr GATA

301
301
297
284

293
291

299
278
269
263
259
255

PvHan  ymma

322 1218
304  11S6
295 (24)1193
295(19)1114
294 1150
292 1170
279 1153
275 1066

BbinonH.
rg 35/

MC
KMC
KVIC
KMC

KMC
KMC

KMC



